



Ldz. 1471./2021

Olsztyn, dnia 31.08.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postępowania nr 200/2021/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Świadczenie usług rezerwacji połączeń lotniczych oraz sprzedaży biletów lotniczych na trasach zagranicznych i krajowych dla pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Bilety lotnicze tanich linii lotniczych (low cost) są rezerwowane poza GDS-ami. Nie jest zatem możliwe dołączenie do oferty wydruków takich biletów z GDS. Proszę o wykluczenie z przetargu biletów low cost, gdyż nie spełniają one warunku dostarczenia wydruków z systemów rezerwacyjnych typu GDS.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do SWZ do oferty **należy dołączyć** oferty przewoźników, rozumianych jako wydruki biletu lotniczego z elektronicznego systemu rezerwacji, potwierdzające dokonanie rezerwacji biletu lotniczego na danej trasie. W związku z tym wykluczone są z oferty bilety tanich linii lotniczych (*low cost*).

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie dwóch i/lub więcej biletów regularnych linii lotniczych na jednej trasie (tzw. osobnych biletów) ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza do wystawienia dwóch i/lub więcej biletów regularnych linii lotniczych na jednej trasie (tzw. osobnych biletów).

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyznacza jedną datę w której mają być wystawione bilety czy też mogą być wystawione w dowolnym terminie między terminem ogłoszenia przetargu a terminem upływu składania dokumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż data wystawienia biletów powinna być taka sama, jak data rezerwacji.

Pytanie nr 4.

W przypadku wyceny numer 3 - Pekin(PEK) nie ma więcej propozycji niż dwie, a min. wymagane są 3, max. 6. W dodatku jeden z przelotów jest na lotnisko Daxing(PKX).

Czy w związku w powyższym wystarczą dwie opcje i czy lotnisko Daxing zostanie uwzględnione?



Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza przelot na trasie WAW-PKX-WAW.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Agnieszka Matejko, Karolina Kostrzewa

STARSZY REFERENT

Ko
mgr Karolina Kostrzewa